平成 18 年４月 19 日

各  位

 住 所 三重県津市藤方 501 番地の 62

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

代表取締役専務取締役

(管理本部長兼経理財務部長)
西 井 文 平

問い合わせ先

ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成18年４月19日開催の取締役会において、下記の通り取締役候補者を内定

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、平成18年２月22日付の当社「役員人事に関するお知らせ」において発表いたし

ました９名に加え、取締役候補者10名として、平成18年５月下旬開催予定の第21回定時

株主総会に付議する予定です。

記

１．第 21 回定時株主総会に付議する取締役候補者

   取  締  役  廣 枝  了三 （ 新 任 ）

２．新任取締役の略歴

氏   名  廣 枝  了三（ひろえだ りょうぞう）

生 年 月 日  昭和 28 年６月 14 日生

略   歴  平成８年６月 ㈲メデコア設立 代表取締役（現任）

 （平成18年５月当社の100%子会社化予定）

  平成12年 12月 平安薬局㈱設立 代表取締役（現任）

 （平成18年５月当社の100%子会社化予定）

以 上